
Ett unikt och meningsfullt jobb  

– diskutera och dela med dig av dina åsikter om ungas vardag!  
 

Beskrivning   
Vi söker dig som vill diskutera och påverka. Vi vill att fler unga i Borås, Mark och Svenljunga 
ska känna att de har en meningsfull fritid. Därför behöver vi dina tankar och idéer!  

Ungas delaktighet i Sjuhärad är ett projekt som syftar till att öka ungas delaktighet i beslut 
som rör dem samt öka möjligheterna till en meningsfull fritid. Projektet drivs av Navet science 
center tillsammans med Borås, Mark och Svenljunga under 2023 och 2024. Inom projektet 
söker vi unga till en referensgrupp, där Navets och kommunernas arbete och satsningar 
diskuteras. Vi kommer också arbeta fram nya förslag på arbetsmetoder och aktiviteter. För dig 
som anställs till referensgruppen finns även möjligheten att planera och hålla i aktiviteter för 
andra unga.   

Kvalifikationer   
Vi söker dig som:  
*…är född 2005-2008 och som bor eller studerar i Borås, Mark eller Svenljunga.  
*…vill förbättra ungas vardag.  
*…vill samarbeta och diskutera med andra, både vuxna och unga.   
Vi söker en grupp med blandade erfarenheter, intressen och förmågor. Det viktigaste är att du 
har en vilja att förbättra ungas livsvillkor!  
  
Arbetsuppgifter   
Arbetsuppgifterna är främst att, i grupp, diskutera och ge förslag kring hur unga kan göras 
mer delaktiga i beslut som påverkar dem och hur fler kan få en meningsfull fritid. Det kommer 
också finnas möjlighet att planera och genomföra aktiviteter för unga.   
Vi erbjuder ett engagerande arbete där du har möjlighet att göra skillnad. I arbetet lär du dig 
om kommuners, organisationers och föreningars arbete för att främja delaktighet och en 
meningsfull fritid för unga. Dessutom får du möjlighet att vara med och påverka det arbetet. 
Du träffar tjänstepersoner från olika verksamheter och får insyn i deras arbete.   
  

Anställningsinformation   
Tjänsten är en timanställning med start i oktober 2023.   
Du kommer mestadels att jobba på tisdagar efter skoltid. Till en början varje eller varannan 
vecka, sedan ungefär en gång per månad. Det kommer ibland att finnas möjlighet till arbete 
även på andra dagar och tider. Du kommer att arbeta både i Borås, Mark och Svenljunga. 
Projektet pågår till och med december 2024 och vi vill att du kan jobba hos oss tills dess.   
Du ansöker genom att fylla i formuläret som du når via www.navet.com/UD eller via QR-
koden uppe i högra hörnet. Ansökan ska vara inne senast söndagen den 17:e september.   
Vid frågor mejla evamaria.sandin@navet.com eller ring 0702-058607.   
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